
 

Dz-07.0021.11.2018 

Uchwała nr L/449/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 listopada 2018 roku 

w sprawie postulatów do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Piastowska II” (pismo znak: BP-02.6721.360.4.2018.KPŁ z dnia 21.09.2018) 

  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Zgłasza się następujący wniosek do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Piastowska II”: 

1) wnioskuje się o utrzymanie wszelkich założeń planu „Piastowska II”, uchwalonego wiosną 

2013 r. i tym samym będącego od tamtego czasu w obiegu prawnym. Dotyczy to 

szczególnie ochrony terenów zielonych i ochrony przed zabudową wielomieszkaniową. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Procedowany obecnie po raz drugi plan „Piastowska II” powinien utrzymać założenia poprzedniego 

planu „Piastowska II”, uchwalonego w 2013 r., ponieważ był on planem opracowanym na miarę 

oczekiwań mieszkańców i użytkowników tych terenów. 


